
БАРНОЕ
МЕНЮ

Аперитивы и коктейли

Мартини Бьянко, 100 мл

Кловер Клаб, 150 мл

Апероль, 100 мл

Мохито, 300 мл

Мартини Фиеро, 100 мл

Мартини Экстра Драй, 100 мл

Кампари, 100 мл

Апероль Шприц, 320 мл

Лонг-Айленд Айс Ти, 300 мл
Б-52, 45 мл

Пинк Тоник, 250 мл
Нью-Йорк Сауэр, 250 мл

Лемон Пай, 150 мл

Фиеро Тоник, 350

Маргарита, 200 мл

Джин тоник, 200 мл

Куба Либре, 300 мл
550

550

420

550

500
580
550

520

450
550

500

420

690

500

690
540

420

Игристое вино и шампанское

Вина по бокалам

Абрау Дюрсо брют белое / Abrau Durso Brut, сух. 
(Абрау Дюрсо, Россия)

Аббация Фиорино д'Оро Просекко /Abbazia 
Fiorino d`Oro Prosecco, сух. (Венето, Италия)

Абрау Дюрсо розовое / Abrau Durso Rose, п/cух. 
(Абрау-Дюрсо, Россия)

260

610

260

Игристое 125 мл

Пино Гриджио Делле Венецие / Pinot Grigio 
delle Venezie DOC, сух. (Венето, Италия) 

Кататуа Бранко, п/сух.  (Винью Верде, 
Португалия)
Петер Мертес, п/сух.  (Пфальц, Германия)

Гельбер Мускателлер / Gelber Muskateller, п/сух.
(Карнунтум, Австрия) 

Совиньон Блан Винья Тарапака / Sauvignon 
Blanc Vina Tarapaca, сух. (Центральная долина, 
Чили)

540

520

470

1040

560

Белое 150 мл

Пандора, п/сух. (Пелопоннес, Греция

Каберне Совиньон Винья Тарапака / Cabernet 
Sauvignon Vina Tarapaca, сух. 
(Центральная Долина, Чили) 

Кьянти Сант'Орсола / Sant'Orsola Chianti, сух. 
(Тоскана, Италия)

580

540

560

Красное 150 мл

Шампанское Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи 
брют розовое /Abrau Durso Victor Dravigny brut 
Rose, сух. (Краснодарский край, Россия), 0,375

Шампанское Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи 
брют белое /Abrau Durso Victor Dravigny brut, 
сух. (Краснодарский край, Россия), 0,375

Шампанское Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи 
брют розовое /Abrau Durso Victor Dravigny brut 
Rose, сух. (Краснодарский край, Россия), 0,75
Абрау Дюрсо брют белое/ Abrau Durso Brut, сух. 
(Краснодарский край, Россия), 0,75

Аббация Фиорино д'Оро Асти / Abbazia Fiorino 
d`Oro Asti, слад. (Венето, Италия), 0,75

Аббация Фиорино д'Оро Просекко / Abbazia 
Fiorino d`Oro Prosecco, сух. (Венето, Италия), 0,75

Шампанское Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи 
экстра брют белое /Abrau Durso Victor Dravigny 
Extra brut, сух. (Краснодарский край, Россия), 
0,75 

Шампанское Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи 
брют белое /Abrau Durso Victor Dravigny brut, 
сух. (Краснодарский край, Россия), 0,75

Абрау Дюрсо розовое / Abrau Durso Rose 
п/cух (Краснодарский край, Россия), 0,75

2400

2400

2700

1800

2400

1450

3500

1800

1450

Кататуа Росадо, п/сух.  (Винью Верде, 
Португалия)

520
Розовое 150 мл



БАРНОЕ
МЕНЮ

Вина по бутылкам

Кьянти Сант'Орсола / Sant'Orsola Chianti, 
сух. (Тоскана, Италия)

Каберне Совиньон Винья Тарапака / 
Cabernet Sauvignon Vina Tarapaca, сух. 
(Центральная Долина, Чили)

Пандора, п/сух. (Пелопоннес, Греция

Кот дю Рон / Cotes du Rhone 2010, сух.
(Долина Роны, Франция)

Бароло Аббациа / Barolo Abbazia, сух.
(Пьемонт, Италия)

2800

2600

4000

2900

7500

Красные вина 0,75

Шабли Бушар Эне и Фис / Chablis Bouchard 
Aine & Fils, сух. (Бургундия, Франция)

Пино Гриджио Делле Венецие / Pinot Grigio 
delle Venezie DOC, сух. (Венето, Италия) 

Гельбер Мускателлер / Gelber Muskateller, 
п/сух. (Карнунтум, Австрия)

Кататуа Бранко, п/сух.  (Винью Верде, 
Португалия)

Петер Мертес, п/сух.  (Пфальц, Германия)

Совиньон Блан Винья Тарапака / Sauvignon 
Blanc Vina Tarapaca, сух. 
(Центральная долина, Чили)

4650

2500

2600

2800

5900

2200

Белые вина 0,75

КРАСНЫЕ ВИНАВИНА ПО БУТЫЛКАМ БЕЛЫЕ ВИНА

Розовые вина 0,75

Кататуа Росадо, п/сух.  (Винью Верде, 
Португалия)

2500



БАРНОЕ
МЕНЮ

Крепкий алкоголь

Johnnie Walker Red Label

«Bulleit" Bourbon Rye

William Lawson’s Distillery LTD
Johnnie Walker Black Label

Jack Daniels

Бушмилз Ориджинал
Джим Бим

600

600
380

350
490

480
480

Виски 50 мл

КВВК Абрау Дюрсо 1870 г
Хеннесси XO

Хеннесси VSОР
Хеннесси VS

4100
390

1300
890

Коньяк и бренди 50 мл

Bombay Sapphire

Джин "7 трав"
Gordons Pink 490

580

290

Джин 50 мл

Кампо Азул Репосадо 490

Текила 50 мл

Bacardi Carta Blanca
Aquanile Silver DRY 380

490

Ром 50 мл

Русский стандарт, 50 мл / 0,5 л 
Русский стандарт платинум
Русский стандарт золото 
Finlandia
Finlandia Грейпфрут
Finlandia Клюква

200 / 1700

350

290
250
350
350

Водка 50 мл

Дижестивы и ликёры 50 мл

Калуа

Егермейстер
Бейлис

Болс Трипл Сек

500
400
500
350

MJB DARK LAGER, чешский тёмный лагер, 0,5 л

MJB Belgian blond, бельгийский золотой эль, 0,5 л
MJB WEIZEN, немецкое нефильтрованное, 0,5 л

Шлиц Премиум, пиво светлое разливное, 0,44 л

Сидр Абрау Дюрсо, п/сладк., 0,75 л
Сидр Абрау Дюрсо, сух., 0,75 л
Сидр Кокрель, брют, 0,75 л

MJB GRAPE ALE SYRAH, виноградный эль 
портер&сира, 0,75 л

MJB ДЗЕН, янтарный рисовый лагер, 0,5 л

350

850

350

350

350
1300

380

850
1600

Пиво и сидры

Настойка Мамонт Блад, п/сладк.

Настойка 7 овощей
Настойка Перцовка

Настойка Липа на мёде
Наливка (уточняйте у официанта)

Сет из любых четырёх наливок
Сет из любых четырёх настоек

Настойка Зубровка
350
230
230
230
230
230

800
800

Настойки и наливки 50 мл

ДИЖЕСТИВЫ И ЛИКЁРЫКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ ПИВО И СИДРЫНАСТОЙКИ И НАЛИВКИ



БАРНОЕ
МЕНЮ

Зелёный чай 450 мл

Бирюзовый чай с молочным ароматом 
Най Сян Цзинь Сюань

Бирюзовый чай (Улун) Те Гуаньинь
Жасминовый чай 

Сенча

340
340

340

360

Чёрный чай 450 мл

Ассам
Пуэр

Эрл Грей с бергамотом
Горные травы с чабрецом
Свит Рози О Грейди
Таёжные ягоды /чёрный чай с ароматом 
лесных ягод/ 

340
340

340

340
340

340

Кофе

Американо 150 мл

Молоко 50 мл

Флэт Уайт 200 мл

Эспрессо 50 мл
Макьято 55 мл

Двойной эспрессо 100 мл 

Раф кофе 300 мл 
Кофе по восточному в турке 130 мл
Горячий шоколад по-итальянски 50 мл
Горячий шоколад по-французски 300 мл 
Кофе Латте 300 мл
Кофе Латте на кокосовом молоке 300 мл

Капучино на кокосовом молоке 200 мл

Кофе Глясе 300 мл 

Капучино 200 мл

Ристретто 25 мл

Сироп 15 мл 

Сливки 50 мл 
Молоко кокосовое 50 мл 

340

240

340
320

290

300

170

300

50

190
170
320

350

360

310
350

50
70
50

Фруктовый чай 450 мл

Палм Бич
Золотая лагуна 340

340

Травяной чай 450 мл

Дикие травы /мята, малина/

Красная поляна /сбор из липы, ромашки и 
листьев смородины/

Ройбуш 340
340

340

Добавьте к чаю:
мёд, свежую мяту, имбирь и лимон

ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ ТРАВЯНОЙ ЧАЙЧЁРНЫЙ ЧАЙ

90



БАРНОЕ
МЕНЮ

Безалкогольные напитки

Evervess (апельсин, тоник лайм), 0,25 л

Байкал с газом / без газа, 0,33 л

Соки в ассортименте, 0,2 л
Байкал без газа, 0,75 л

Боржоми, 0,5 л 
Coca Cola, 0,25 л

125

310
250

210

250
520

Фреши

Яблоко, 0,2 л

Грейпфрут, 0,2 л

Морковь, 0,2 л
Апельсин, 0,2 л

300
300
270
330

Горячие алкогольные напитки

Фирменные горячие напитки

Сбитень /мед, лимон, корица, мята/, 0,6 л
Ягодный /черная смородина, вишня, 
малина/, 0,6 л

Облепиха-маракуйя, 0,6 л 490
420
460

Ирландский крем-кофе,  л0,25

Грог, 0,25 л

Глинтвейн белый  л0,25

Кофе по-французски,  л0,25

Ирландский кофе,  л0,25

Глинтвейн красный  л0,25

490

450
440

490
500

440

Б/А НАПИТКИ ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ ЛИМОНАДЫФРЕШИ Б/А КОКТЕЙЛИ

Фирменные лимонады и коктейли

Напиток дня, 0,2 / 1 л 
(уточняйте у официанта)

Апельсин-маракуйя, 0, 35 / 1 л
Классический лимонад, 0, 35 / 1 л
Мохито б/а, 0,3 мл

130 / 470
390

320 / 700
290 / 650
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